



Spotkanie ze Sobą  
to czas i uwaga podarowana swojej duszy 

Nieustannie dokądś zmierzamy, wciąż za czymś tęsknimy, 
próbujemy spełnić swoje lub cudze oczekiwania. Planujemy, 
wyznaczamy cele, dążymy.  
Działania takie często wiążą się z odczuwaniem presji, a 
czasami prowadzą do frustracji. Zdarza się, że utrzymywanie 
takich stanów przez dłuższy czas doprowadza do różnych, 
mniejszych lub większych kryzysów. Mamy dosyć , 
poddajemy się, rezygnujemy, nie lubimy siebie, czasami 
zaczynamy szukać pomocy. 

Nie nauczono nas jak radzić sobie z wyzwaniami codzienności. Często nie rozumiemy naszych 
uzależnień od świata zewnętrznego. Nie wiemy lub trudno nam przyjąć, że wszystko, czego 
potrzebujemy już jest. Wystarczy tylko to odkryć. W sobie. 

Inicjacją pięknych odkryć może być dla Ciebie projekt SPOTKANIE ZE SOBĄ. 
Naszą misją jest zainspirowanie Cię do nowego spojrzenia na siebie i zachęcenie do 
uwalniającego odkrywania pełni potencjału. 

SPOTKANIE ZE SOBĄ składa się z 3 etapów: 

Metamorfoza z Renatą i Dorotą 
Siłę przemiany zewnętrznej wszyscy znamy. Kolor, ciuch, przemeblowanie itd. Działa 
krótko, ale większość z nas ma ją w swoim doświadczeniu więc dobrze od tego zacząć. 
Początkiem naszego spotkania jest konsultacja z fryzjerką i wizażystką, a potem 
stylizacja, na miarę potrzeb, większa lub mniejsza. Metamorfoza totalna jest również 
możliwa i do uzgodnienia. 
Dorota i Renata przygotowują Cię do kolejnego kroku. W sympatycznej atmosferze, 
przy kawie, ciachu i pogaduchach czas w salonie piękności mija szybko :) 

Sesja fotograficzna z Anią 
Każdy z nas pamięta uczucia pojawiające się kiedy oglądamy własne zdjęcie. 
Bywa różnie.  
Ci, którzy spróbowali profesjonalnej sesji fotograficznej przekonali się, że to 
doświadczenie potrafi działać cudownie odświeżająco na poczucie własnej wartości. 
Często trudno słowami wyrazić uczucia i emocje, których doświadczamy podczas sesji. 
Wiele osób mówi o ich wręcz terapeutycznej mocy.  
Specjalistką od wydobywania naturalnego czaru jest Ania, w której atelier (plener do 
uzgodnienia) odbywa się profesjonalna sesja zdjęciowa. Po sesji czas na wegańskie 
przekąski i chwilę relaksu. 



Gra poznawcza z Szymonem 
Z biegiem lat coraz rzadziej mamy okazję do prawdziwie beztroskiej dziecięcej zabawy. 
Nasze wewnętrzne uśmiechnięte dziecko bywa zaniedbywane. Nie raz mamy ochotę 
puścić wodze fantazji i zatracić się w innym świecie - jak Alicja w Krainie Czarów. Taka 
okazja pojawia się, kiedy siadamy przed grą poznawczą ”Lustro”. Przy ”Lustrze” - 
zabawie pełnej wolnej, nieskrępowanej twórczości - można zapomnieć o codziennych 
troskach i zająć się odkrywaniem Siebie. 
Grę rozgrywamy na poziomie kreatywnej zabawy. Spotkanie zamyka indywidualna 
analiza rozgrywki. 

Na zakończenie uczestnicy otrzymują upominek, który w chwilach zwątpienia szybko 
przywoła wspomnienie doświadczeń ze ”Spotkania ze Sobą”.  

Jaką korzyść niesie SPOTKANIE ZE SOBĄ? 

Niecodzienne zestawienie sesji fotograficznej i gry coachingowej daje holistyczne wytchnienie 
-  "coś dla ciała, coś dla ducha”. 

Profesjonalna sesja fotograficzna wydobywa na powierzchnię lustra to, czego na co dzień nie 
dostrzegasz - swobodę i piękno - co znacząco wzmacnia poczucie własnej wartości. 

Kreatywna gra poznawcza ”Lustro” pozwala odnaleźć znaki na drodze do Siebie - lepsze, 
pełniejsze zrozumienie własnych uczuć, emocji i działań oraz tego, co z nich wynika. 

Doświadczenie tego spotkania pozostawia w pamięci ”punkt nawigacyjny” (fotografie, historię 
z ”Lustra”), do którego można wrócić w momentach słabości czy w sytuacjach kryzysowych. 

 

Dla kogo jest SPOTKANIE ZE SOBĄ? 

Projekt dla osób, które chcą (wreszcie) ”zrobić coś dla siebie”, 
    zatrzymać się, odetchnąć, skupić się i żyć z odwagą. 

Dla osób, które nigdy nie doświadczyły profesjonalnej sesji 
fotograficznej i/lub nie grały w grę coachingową. 

Dla osób, które chcą zainicjować zmianę w ”swoim świecie”,  
a nie wiedzą od czego zacząć. 

Dla par, również np. matki z córką lub ojca z synem, dla przyjaciół lub grup znajomych, którzy 
szukają pomysłu na oryginalne spędzenie wspólnego czasu. 

SPOTKANIE ZE SOBĄ jest dobrym pomysłem na prezent dla bliskich osób lub nagrodą dla 
współpracowników - przesyłamy wówczas zaproszenie w postaci eleganckiego vouchera. 



Twórcy projektu SPOTKANIE ZE SOBĄ 
 

Anna Zarzecka  
W istocie swej uosabia pięknie pojętą wolność.  Jej sposób doświadczania 
świata oddają niepowtarzalne kadry. Swoim obiektywem odkrywa piękno,  
a fotografie same opowiadają historie ich bohaterów. Podróżniczka, która 
najchętniej patrzy na świat z wysokości paralotni - prowadzi od lat szkołę 
paralotniową w Szczyrku. 

W ramach działalności Fototrek organizuje wyjazdy fotograficzne w różne 
zakątki świata. Ostatnią inicjatywą Ani jest Fotointegracja - warsztaty 

fotograficzne w niebanalnych plenerach łączące doświadczonych i początkujących 
pasjonatów fotografii. Na co dzień pracuje w swoim nowym Atelier 1-piętro w Bielsku-Białej. 

Dorota Matuszyńska 
W istocie swej posiada moc wrażliwości. Jej sztuka to tworzenie oprawy dla 
wewnętrznego blasku osób, którym służy. Makijaże eksponując głęboko 
ukryte piękno są nieodłącznym wsparciem dla sesji fotograficznych, przy 
których z przyjemnością pracuje. Chętnie uczy się nowych trendów 
uczestnicząc w kolejnych szkoleniach. Prowadzi usługi mobilne. 

Renata Szałapska  
W istocie swej zawsze uśmiechnięta i pozytywna dusza. Pasjonatka zawodu, 
mistrz fryzjerstwa, od 9 lat szkoleniowiec młodych talentów. Współpracuje 
przy sesjach fotograficznych i zawsze chętnie wspiera inicjatywny 
podnoszenia samoświadomości kobiet. W Bielsku-Białej  prowadzi salon 

fryzjerski ”Love is in the Hair Salon”, w którym, jak mówi nazwa, mieszka 
miłość. 

 
Szymon Szałapski  
W istocie swej duch kreatywny. Twórca metod poznawczo-rozwojowych, które 
ułatwiają pojmowanie własnego świata i otaczającej rzeczywistości. Misją 
Szymona jest uświadamianie potencjału życia bez konieczności przechodzenia 
traumatycznych doświadczeń. Wieloletni pilot wycieczek i organizator wypraw 
po świecie. Współtwórca pierwszego w Polsce warsztatu dla osób 
odczuwających lęk przed lataniem samolotem ”Pokochaj latanie” oraz projektu 
wypraw rozwojowych ”Wyprawa po Siebie”. Interwent kryzysowy i trener 
interwencji kryzysowej Polskiego Towarzystwa Pierwszej Pomocy Emocjonalnej. 



Klienci o naszych usługach  

”To lepsze niż terapia!” - uczestniczka po sesji fotograficznej Ani 

”Zakochałam się we własnych włosach” - klientka po metamorfozie u Renaty 

”Przecież to o mnie! Nareszcie rozumiem” - po rozgrywce w ”Lustro” Szymona 

Uwolnij Czas dla Siebie - pozwól Sobie na odmianę i zobacz Siebie na nowo! 

CENY za osobę 

Spotkanie krótsze 1970 złotych brutto (na życzenie faktura vat) 

uczesanie włosów (ok. 1,5 godz.) 
makijaż do sesji fotograficznej (ok. 1,5 godz.) 
sesja fotograficzna w 1-2 stylizacjach (ok. 1,5 godz.) 10 wybranych zdjęć 
gra coachingowa ”Lustro” z omówieniem (ok. 2,5 godz.) 
catering: kawa, herbata, soki, ciasto, przekąski zimne i lunch wegański 
upominek 

Spotkanie dłuższe 2780 złotych brutto (na życzenie faktura vat) 

farbowanie i uczesanie włosów (ok. 3 godz.) 
makijaż do sesji fotograficznej (ok. 1,5 godz.) 
sesja fotograficzna w 2-3 stylizacjach (ok. 2 godz.) 15 wybranych zdjęć 
gra coachingowa ”Lustro” z omówieniem (ok. 3 godz.) + 1 godz. sesji rozwojowej 
po spotkaniu lub do wykorzystania on line w dogodnym czasie 
catering: kawa, herbata, soki, ciasto, przekąski zimne i lunch wegański 
upominek 

Dla par zniżka 150 złotych (brutto) za osobę - 
wersja krótsza, 250 złotych (brutto) za osobę - 
wersja dłuższa.  

Rezerwację terminu gwarantuje zadatek w 
wysokości 100 lub 200 złotych (brutto). 

Dla grup cenę, terminy i realizację ustalamy 
indywidualnie. 



MIEJSCE SPOTKAŃ 

Projekt SPOTKANIE ZE SOBĄ realizowany jest w Bielsku-Białej, ale jest mobilny :)  
Metamorfoza w salonie ”Love is in the Hair Salon” ul. Gazownicza 1 
Sesja fotograficzna i gra coachingowa w ”Studio 1-piętro” ul. Cechowa 2 
Spotkania wyjazdowe do ustalenia. 

KONTAKT I REZERWACJA SPOTKAŃ 

Skontaktuj się z nami w wygodny dla Ciebie sposób telefonicznie, mailowo lub przez facebook 
Podaj preferowany termin (terminy) spotkania i ilość osób. Ustalimy szczegóły. 

Szymon 508 070 703  

info@wcograjaludzie.pl 
info@studio1pietro.pl 

https://www.facebook.com/a.z.fotografiawpodrozy 
https://www.facebook.com/wcograjaludzie 

UWAGI 
Zgłoszenie i rezerwacja oznacza akceptację polityki prywatności 
Przestrzegamy aktualnych i adekwatnych do sytuacji zasad bezpieczeństwa z rygorem dla 
salonów kosmetycznych i fryzjerskich. Wszelkie uwagi i osobiste preferencje dotyczące zasad 
bezpieczeństwa prosimy zgłaszać przy rezerwacji terminów.  

https://www.facebook.com/a.z.fotografiawpodrozy
https://www.facebook.com/wcograjaludzie

